[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабря 2011 года                                                                                                      № 03-ПС

Об утверждении формы бюллетеня

для тайного голосования

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст. 53 Регламента Хатангского сельского Совета депутатов, Хатангский сельский Совет депутатов
ПОСТАНОВил:

1. Утвердить представленную форму бюллетеня для проведения тайного голосования при избрании Главы сельского поселения Хатанга (Приложение 1).

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия  и подлежит обязательному официальному опубликованию.

Председательствующий
                                                                 М. А. Мартышкин